Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Верхнетоемского муниципального округа

«Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2023 г. № 82

д. Бурцевская

О внесении изменений

в календарный учебный график на 2023 - 2024 учебный год

В связи с необходимостью привести календарный учебный график (далее -
КУГ) МБОУ «Нижнетоемская СОШ» в соответствие со сложившейся
ситуацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в КУГ МБОУ «Нижнетоемская СОШ» следующие изменения:

1.2. в календаре учебных дней на 2023 - 2024 учебный год 2 четверть в
примечании слова «09.12.2023г. 9,11кл. за 28.05.2024г.» заменить словами
«25.03.2024г. 9,11кл. за 28.05.2024г.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А.Порывкина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-26T19:36:58+0500